Управление образования г. Волгодонска

ПРИКАЗ
27.12.2021                                                                                            №_557_

г.Волгодонск

Об организации деятельности

образовательных учреждений

в инновационном режиме

На основании решения Экспертного совета Управления образования

г.Волгодонска (протокол № 4 от 23.12.2021), в соответствии с Положением

о городской инновационной площадке и с целью создания условий для

реализации инновационных проектов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус городской инновационной площадки МБДОУ ДС

«Дружба» г.Волгодонска по теме «Развитие познавательной и

социокультурной активности дошкольников посредством создания на

территории дошкольного образовательного учреждения интерактивных

развивающих зон «Умные площадки»».

2. Присвоить статус городской инновационной площадки МБДОУ ДС

«Одуванчик» г.Волгодонска  по теме «Развитие сенсорных и моторных

функций детей, детей-инвалидов и детей с ОВЗ посредством создания сада

неограниченных возможностей «Сенсорный сад»».

3. Присвоить статус городской инновационной площадки МБУДО

«Центр детского творчества» по теме «Центр профессионального

самоопределения подростков  на базе МБУДО «Центр детского

творчества».

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования г. Волгодонска И.И. Юдину.

Начальник Управления

образования г.Волгодонска                                                          Т.А. Самсонюк

Татьяна Ивановна Мололкина
240280

52.4.5.1-04/557 от 27.12.2021 (Приказы начальника Управления образования

г.Волгодонска/